
ZARZĄDZENIE NR 125/2025 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024r. poz. 278) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie od 9 czerwca 2025r. do 14 lipca 2025r. 

§ 3. Konsultacje społeczne będą prowadzone w następujących formach: 

1) spotkań otwartych z interesariuszami rewitalizacji, umożliwiających wyrażenie uwag, opinii 
i propozycji do projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji oraz składanie ich do protokołu. Spotkania odbędą się 
w następujących terminach: 

a) 24 czerwca 2025r. od godziny 17.30 do godziny 18.30 w Urzędzie Gminy Wyry przy ul Głównej 
133, sala narad, II piętro. 

b) 25 czerwca 2025r. od godz. 17.30 do godziny 18.30 w Domu Kultury w Gostyni przy ul. 
Pszczyńskiej 366, duża sala, parter. 

2) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej - poprzez wskazanie uwag i propozycji na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w terminie wskazanym w § 2, 
w następujący sposób: 

a) papierowo w siedzibie Urzędu Gminy Wyry,  poprzez złożenie pisemnych uwag i propozycji 
w pokoju nr 3 w budynku przy ul. Głównej 133 w Wyrach; 

b) papierowo przesyłając pocztą na adres Urzędu Gminy Wyry; 

c) elektronicznie przesyłając pocztą elektroniczną na adres fundusze@wyry.pl    lub poprzez 
system ePUAP na adres skrytki Urzędu Gminy Wyry:  /xm62eyt661/skrytka. 

3) zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Gminy Wyry, w pokoju nr 3 w godzinach pracy 
Urzędu. Uwagi zgłoszone w formie ustnej wpisywane będą do rejestru, którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nieprzekazanie uwag i opinii w terminie, o którym mowa w § 2 oznacza rezygnację z ich 
przedstawienia. 

§ 5. Ogłoszenie o konsultacjach będzie dostępne w następujących miejscach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 1



1) tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wyry, 

2) strona internetowa Gminy Wyry, 

3) Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wyry, 

4) publikacja w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo 
prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 

§ 6. Za organizację i koordynację konsultacji społecznych oraz opracowanie wyników 
odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wójt Gminy Wyry 

 
Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2025 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i PROPOZYCJI 
do projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji 

Składanie uwag i propozycji w formie papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem tego 
formularza konsultacyjnego odbywa się poprzez przesłanie wypełnionego formularza pocztą 
tradycyjną (Urząd Gminy Wyry, ul. Główna 133, 43-175 Wyry), pocztą elektroniczną 
(fundusze@wyry.pl) lub złożenie osobiście w Referacie Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju Gminy 
w Urzędzie Gminy Wyry (parter, pokój nr 3) w okresie od 9 czerwca 2025 r. do 14 lipca 2025 r. 

Informacje o zgłaszającym 

Proszę wskazać dane kontaktowe i dane reprezentowanego podmiotu, jeśli formularz nie jest 
składany w imieniu osoby fizycznej 

Imię i nazwisko: 

Reprezentowany podmiot (jeśli dotyczy): 

Dane kontaktowe (numer telefonu lub adres e-mail): 

Uwagi dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji 

Lp. Część projektu, której dotyczy 
uwaga / opinia (paragraf, punkt) Treść uwagi Propozycja zmiany 

1.    
2.    
3.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
o przetwarzaniu danych osobowych osób uczestniczących 

w konsultacjach społecznych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej w skrócie „RODO”, informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Wyry z siedzibą przy ulicy 
Głównej 133, 43-175 Wyry, reprezentowany przez Wójta Gminy Wyry. 

2. Administrator wyznaczył   Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym można skontaktować się 
poprzez e-mail: inspektorodo@wyry.pl    lub pisemnie na adres podany w punkcie 1. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych jest  art. 6 ust. 1 lit. e RODO – 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku z art. 7 ust. 3 
i art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem 
i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 
w jakim zostały zebrane, a następnie przez okres wynikający z przepisów prawa (zgodnie z ustawą 
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych). 

7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest  dobrowolne, ale niezbędne aby Pani/ Pana 
uwagi i opinie mogły by uwzględnione w konsultacjach. Niepodanie powyższych danych spowoduje 
niemożność uczestnictwa Pani/Pana w konsultacjach społecznych. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym profilowania. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 2



11. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 
posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  (na 
adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Uwagi: 

 Pliki wypełnione w wersji elektronicznej zaleca się wysłać na adres mailowy fundusze@wyry.pl. 
Możliwe jest też ich wysłanie pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Wyry, 43 -175 Wyry, ul. 
Główna 133, lub dostarczenie do sekretariatu Urzędu Gminy Wyry, ul. Główna 133.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2025 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Rejestr uwag zgłoszonych ustnie w ramach  konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji w terminie od 9 czerwca 2025r. do 14 lipca 2025r. 

Lp.  Treść uwagi Data zgłoszenia  Miejsce zgłoszenia  Zgłaszający  
(jeśli możliwa jest identyfikacja)  

Sposób uwzględnienia  

      
      
      
      
      
      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060939C8-AC60-4D3C-B4FD-F3A537DCE135. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2025 WÓJTA GMINY WYRY z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i PROPOZYCJIdo projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Załącznik 2 - Rejestr uwag zgłoszonych ustnie w ramach  konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w terminie od 9 czerwca 2025r. do 14 lipca 2025r.


